地位承継届出書

  年   月   日

大郷町長   殿

現事業者

住    所

名称又は氏名                     印

  下記のとおり権利義務を承継したいので届出ます。

記

現事業者の

住所、氏名及び名称

開発同意の年月日及び

番号
      年   月   日  大郷  第    号

開発区域の所在 大郷町

開発区域の面積

開 発 の 目 的

承継人の住所、氏名及び名称

承継年月日       年   月   日

承継の理由

承継人連絡先

住所

氏名

連絡先

 添付書類：承継人の登記簿謄本

様式９